FARM AND GARDEN
EquIPMENT
FRESATRICI
SERIE FL E FM
ROTARY TILLERS
FL AND FM SERIES
Serie leggera FL per piccoli e medi trattori da 15 a 40 CV
adatta per colture speciali, frutteti, vigneti e coltivazioni

Cutting
width
N. of
hoes
N° of
flanges Displ. to right Weight Tractor
power
Working
depth Pto speed Hitch
(3rd P.)
mm (inch) mm (inch) kg (Ils) HP mm (inch) RPM CAT.
FL0800ASC1638 Leggera/Light 4 800 (32’’) 18 3 - 144 (317) 15 ÷40 180 (7’) 540 1
FL0800ASC1853 Leggera/Light 4 Frizione/Clutch 800 (32’’) 18 3 - 152 (335) 15 ÷40 180 (7’) 540 1
FL0900ASC1638 Leggera/Light 4 900 (36’’) 24 4 - 155 (342) 15 ÷40 180 (7’) 540 1
FL0900ASC1853 Leggera/Light 4 Frizione/Clutch 900 (36’’) 24 4 - 162 (357) 15 ÷40 180 (7’) 540 1
FL1000ASC1638 Leggera/Light 4 1000 (40’’) 24 4                      -              161 (355)         15 ÷40 180 (7’)               540 1
FL1000ASC1853 Leggera/Light  4 Frizione/Clutch 1000 (40’’) 24 4                      -          168 (370) 15 ÷40 180 (7’) 540                   1
FL1100ASC1638 Leggera/Light 4 1100 (44’’) 24 4 160 (6’’ 1/2) 168 (370) 15 ÷40 180 (7’) 540 1
FL1100ASC1853 Leggera/Light 4 Frizione/Clutch 1100 (44’’) 24 4 160 (6’’ 1/2) 175 (386) 15 ÷40 180 (7’) 540 1
FL1200ASC1638 Leggera/Light 4 1200 (48’’) 30 5 160 (6’’ 1/2) 178 (392) 15 ÷40 180 (7’) 540 1
FL1200ASC1853 Leggera/Light 4 Frizione/Clutch 1200 (48’’) 30 5 160 (6’’ 1/2) 185 (408) 15 ÷40 180 (7’) 540 1
FL1300ASC1638 Leggera/Light 4 1300 (52’’) 30 5 160 (6’’ 1/2) 188 (414) 15 ÷40 180 (7’) 540 1
FL1300ASC1853 Leggera/Light 4 Frizione/Clutch 1300 (52’’) 30 5 160 (6’’ 1/2) 185 (408) 15 ÷40 180 (7’) 540 1
FL1400ASC1638 Leggera/Light 4 1400 (56’’) 36 6 160 (6’’ 1/2) 200 (441) 15 ÷40 180 (7’) 540 1
FL1400ASC1853 Leggera/Light 4 Frizione/Clutch 1400 (56’’) 36 6 160 (6’’ 1/2) 207 (456) 15 ÷40 180 (7’) 540 1
FM1100ASC1638 Media/Medium 4 1100 (44’’) 24 5 160 (6’’ 1/2) 242 (534) 35 ÷60 200 (8’) 540 1
FM1100ASC1853 Media/Medium 4 Frizione/Clutch 1100 (44’’) 24 5 160 (6’’ 1/2) 249 (549) 35 ÷60 200 (8’) 540 1
FM1300ASC1638 Media/Medium 4 1300 (52’’) 30 6 160 (6’’ 1/2) 269 (593) 35 ÷60 200 (8’) 540 1
FM1300ASC1853 Media/Medium 4 Frizione/Clutch 1300 (52’’) 30 6 160 (6’’ 1/2) 270 (595) 35 ÷60 200 (8’) 540 1
FM1500ASC1638 Media/Medium 4 1500 (60’’) 36 7 160 (6’’ 1/2) 270 (595) 35 ÷60 200 (8’) 540 1
FM1500ASC1853 Media/Medium 4 Frizione/Clutch 1500 (60’’) 36 7 160 (6’’ 1/2) 277 (611) 35 ÷60 200 (8’) 540 1
FM1700ASC1638 Media/Medium 4 1700 (67’’) 42 8 160 (6’’ 1/2) 313(690) 35 ÷60 200 (8’) 540 1
FM1700ASC1853 Media/Medium 4 Frizione/Clutch 1700 (67’’) 42 8 160 (6’’ 1/2) 320(705) 35 ÷60 200 (8’) 540 1
CARATTERISTICHE TECNICHE FRESATRICI SERIE FL-FM
TECHNICAL CHARACTERISTICS ROTARY TILLERS FL-FM SERIES
CARONI SPA - COSTRUZIONI MECCANICHE
VIA CASTELLETTO STURA, 46 - 12100 CUNEO - ITALY